

F A K T U R A

Dodavateľ
 ITOPOLCIANSKE PEKARNE A CUKRARNE a. s.
 IKrusovska 1994
 I955 01 Topolcany
 IOR OS Nitra, Odd. Sa, vl. c. 205/N
 IE. c. výrobcu potravín 276/02 RP
 I----- SWIFT: CEKOSKBX
 IBanka: CSOB - 4013375977/7500
 IUcet : 4013375977/7500
 IBAN : SK8375000000004013375977
 ICO Dodavateľa: 31412408
 ICDPH Dodavateľa: SK2020419346
 IDIC Dodavateľa: 2020419346
 IKonečný príjemca 4303800
 ISos technická
 IUl. 1. Maja 22
 I953 36 Zlate Moravce
 ISK

CISLO FAKTURY : 525104156
 Strana: 1
 ICO Odberateľa: 00893129
 ICDPH Odberateľa:
 IDIC Odberateľa: 2021059051
 ICislo nak. obj. :
 ICislo objednávky: B0137337
 IKonštantný symbol: 000B

Odberateľ
 Stredná odborná škola technická
 Ul. 1. Maja 22
 953 01 Zlate Moravce
 SK

243

IKrajina pôvodu
 IKrajina vývozu
 ISposob dopravy - dopravca
 IOrg. jed. výskl: Topolcany

IDodacie a platobné podmienky
 IDatum splatnosti 10. 07. 2025
 IForma úhrady Prevodný príkaz
 IDatum vyhotovenia 20. 06. 2025
 IDatum zdaniteľného plnenia 20. 06. 2025

Oznacenie dodávky	Množstvo MJ	Cena/MJ	Suma bez DPH	%DPH	DPH
71021 Chlieb konzumný KB 1000g	10.00 KS	1.360	13.60	5	0.68
72069 Zemla hamburgerova 80g	18.00 KS	0.200	3.60	19	0.68
Za DL: 56620723 z 11. 06. 2025 Vodíc: 6			17.20		
71021 Chlieb konzumný KB 1000g	4.00 KS	1.360	5.44	5	0.27
Za DL: 56621441 z 12. 06. 2025 Vodíc: 6			5.44		
72069 Zemla hamburgerova 80g	130.00 KS	0.200	26.00	19	4.94
Za DL: 56622224 z 13. 06. 2025 Vodíc: 6			26.00		
71021 Chlieb konzumný KB 1000g	4.00 KS	1.360	5.44	5	0.27
Za DL: 56623455 z 16. 06. 2025 Vodíc: 6			5.44		
71021 Chlieb konzumný KB 1000g	4.00 KS	1.360	5.44	5	0.27
Za DL: 56624354 z 17. 06. 2025 Vodíc: 6			5.44		
72069 Zemla hamburgerova 80g	12.00 KS	0.200	2.40	19	0.46
Za DL: 56625204 z 18. 06. 2025 Vodíc: 6			2.40		
71021 Chlieb konzumný KB 1000g	4.00 KS	1.360	5.44	5	0.27
Za DL: 56625970 z 19. 06. 2025 Vodíc: 6			5.44		
71021 Chlieb konzumný KB 1000g	4.00 KS	1.360	5.44	5	0.27
Za DL: 56626806 z 20. 06. 2025 Vodíc: 6			5.44		

Celkom bez DPH:

72.80 EUR

Základ DPH: 40.80 , DPH: 5 % 2.04 , Spolu s DPH: 42.84 EUR
 Základ DPH: 32.00 , DPH: 19 % 6.08 , Spolu s DPH: 38.08 EUR

Hodnota faktury:

80.92 EUR

FAKTURA

CISLO FAKTURY : 525104156

Strana: 21

Oznacenie dodavky	Mnozstvo MJ	CenaBezDPH	Suma %DPH	DPH
-------------------	-------------	------------	-----------	-----

Informacie o spracuvani osobnych udajov v zmysle §19 a §20 Zakona c. 18/2018 Z.z. o ochrane osobnych udajov a o zmene a doplneni niektorych zakonov a cl. 13 a 14 Nariadenia Europskeho parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochrane fyzickych osob pri spracuvani osobnych udajov a o volnom pohybe takychto udajov su zverejnene na webovej stranke prevadzkovateľa www.topec.sk a mozete si ich vyziadat na e-mailovej adrese topec@topec.sk alebo priamo v priestoroch prevadzkovateľa.

Faktura sluzi zaroven ako dodaci list.

TOPOLCIA

Krusovsk
955 01

Fakturu vystavil:

